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Arsregnskapet består ay balanse per 31 desember og resultairegnskap for regskapsaret avsluttet

per denne datoen. o en beskrivelse ZIN k esei lige anvendte regnskapsprinsipper og andre

noteopplysn

Si.vret og oroglig LJer ansvor, r orsregnskopel

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et renvisende hilde i

samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret

og daglig leder finner nødvendig for å muliggjore utarbeidelsen av et arsregnskap som ikke inneholder

vesentlig feilinformasjon, verken som folge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og pliker

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har

gjennomfort revisjonen i samsvar med lov, forskrifi og god revisjonsskikk i Norge, herunder International

Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og

gjennomforer revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig

feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og

opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen

av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller

feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets

utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettvisende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som

er hensiktsmessige efier omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av

selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte

regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestiinatene utarbeidet av ledelsen er rimelige,

samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår

konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et renvisende bilde av den

finansielle stillingen til I-IFK Bussanlegg AS per 3 I. desember 2014 og av resultater for regnskapsåret

som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
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HFK Bussanlegg AS

Noter til regnskap 2014

Note 1 —Regnskapsprinsipper

Selskapet ble stiftet den 26.2.2009.

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små selskaper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert
som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidfer vurderes til anskaffelseskost, korrigert for nedskrivninger og avskrivninger. Nedskrivning
foretas når forskjellen meliom virkelig verdi og bokført verdi er vesentlig, og verdiforringelsen antas ikke å
være av forbigående karakter. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.
Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til faveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til
nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi
dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt
utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende
gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. J tillegg gjøres
det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Fra 1.3.2009 er selskapets formål å eie bussanlegg i Hordaland for å tilrettelegge for konkurranseutset-
ting av kollektivtrafikken. Selskapet er av allmennyttig karakter og skal ikke dele ut utbytte. Selskapets
eiendeler og de ressurser som genereres gjennom virksomheten skal anvendes til selskapets formål.
Slik allmennyttig virksomhet er ikke skattepliktig etter skatteloven § 2-32.1.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tiifeller det ikke
er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.
Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.












